



Rjukan v.g.skole:

Crosslinja

Skolen har selv sendt oss en orientering om det tilbudet de gir ved skolen sin. Som vi ser kan man altså kombinere cross med både yrkesfag eller studiespesialisering.

DETTE SKRIVER DE:

"Som elev ved Rjukan Cross får du muligheten til å satse på utdanningen din - samtidig som du gjør det du liker aller best.

Målsetting for Rjukan Cross:

Elevene skal veiledes til å bli gode kjørere. Du skal få forståelse av, og innsikt i håndtering av kjøretøy i ulike racegrenner. Du skal få forståelse og respekt for egne muligheter. Trening velges og blir vurdert etter evne. På bakgrunn av dette skal ferdighetene til å mestre motorsport økes.

Trener: Arve Iversen

Arve er nå en del av Team PowerSport 2010/2011 og ennå aktiv i scooterporten. Han har en NM-tittel i bakkecross fra 2005 og en 2.plass i NM bakkecross/07.

Opplegg

Rjukan Cross vil bli lagt opp på følgende måte:
 ♦ Treningsopplegg valgt

etter evne

- ♦ Forståelse(gjennom veiledning) av grunnleggende mekaniske systemer for kjøretøyet
- ♦ Kunnskap om og erfaring fra det ulike disiplinene den aktuelle gren av cross drives i - spisset mot scootercross
- ♦ Mestring av grunnleggende ferdigheter og aktuelle støtteferdigheter
- ♦ Opparbeide nødvendig fysisk og mentalt overskudd gjennom trening og forberedning for scootercross

Idrettsatsingen kan du kombinere med:

► Studiespesialisering

Rjukan videregående skole har et bredt tilbud av programfag innen realfag, språkfag og samfunnsfag. Elever ved Rjukan cross kan eventuell ta studiespesialisering over fire år om dette skulle være ønskelig.

► Helse- og sosialfag

Vg1 gir grunnlag for yrker innen helse- og sosialsektoren. Skolen gir tilbud om Vg2 helsearbeiderfag.

► Bygg og anleggsteknikk

Vg1 gir grunnlag for

yrker innen bygg- og anleggssektoren. Skolen gir tilbud om Vg2 byggteknikk.

► Elektrofag

Vg1 gir grunnlag for alle yrker innen elektrofagene. Skolen gir tilbud om Vg2 el.energi.

► Teknikk og industriell produksjon

Vg1 gir grunnlag for yrker innen mekaniske fag. Skolen gir tilbud om Vg2 industriteknologi og Vg3 påbygging til generell studiekompetanse.

► Påbygging til generell studiekompetanse

Skolen har tilbud om påbygging til generell studiekompetanse som kan tas som 3 år på yrkesfaglig utdanning. Alle som tar et yrkesfaglig utdanningsprogram kan etter 2 år enten velge opplæring i bedrift eller påbygging til generell studiekompetanse. Det finnes også mulighet for å fordele yrkesfaglig utdanning over 3 år - tilpasset din elevstatus på et av idrettstilbudene."(..sitat slutt)



Lærer Iversen:

- Kvalitet på trening er skikkelig i fokus hos oss. Om de slår meg på crossbane en dag, blir jeg bare glad for det, betyr lærer og trener Arve Iversen. Lærer på NTG, Espen Rasti tar seg av demperoppsett både på scooter og mc. Han er en av de beste i landet forteller Arve.